PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA
“Paço Municipal Prefeito Antonio Pereira Carvalho”

Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2018 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA-SP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA-SP, pessoa jurídica de direito público, na forma prevista no artigo 37,
II da Constituição Federal, torna público a CONVOCAÇÃO dos inscritos, bem como o LOCAL e HORÁRIO da
realização das provas do CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de vagas constantes no item 2 do Edital de
Abertura de Inscrições, como seguem:

PROVAS PERIODO MANHÃ
Local: ESCOLA MUNICIPAL BAIRRO LIMOEIRO – Rua Manoel Pereira Nunes, nº 670 – Limoeiro – Guzolândia/SP.

Data: 18/02/2018 - Horário: 08h00min.

CARGOS:
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL

1. O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de 30 minutos quanto ao horário de início da
realização das provas. Para identificação do candidato será obrigatório a apresentação de documento oficial de
identidade com foto (RG, CNH, Carteira de Trabalho, Carteira profissional).

2. As provas terão duração de 3 (três) horas, já incluído o tempo para preenchimento do gabarito de respostas,
podendo o candidato somente se retirar da sala, após 1 (uma) hora do início da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Guzolândia/ SP, 09 de fevereiro de 2018.

Luiz Antônio Pereira de Carvalho .

Prefeito Municipal.